
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Somijas uzņēmums Modestone ir izveidojis papīru ar neparastu tehnoloģiju,
kur viena no pamatvielām papīra izgatavošanā ir akmens pulveris. Rezultātā
ir iegūts viņu saucamais akmens papīrs, kas pārsteidz ar savām izturības
īpašībām.
Akmens papīra piezīmju grāmatiņa ļauj ērti veikt pierakstus un zīmēt,
saglabājot jūsu pierakstus drošībā. Piezīmju blociņš ir izturīgs pret
dubļiem, sniegu, netīrumiem, eļļu un nodilumu. Akmens papīrs ļauj veikt
pierakstus ar parastu pildspalvu vai zīmuli. Tas ir pilnībā ūdensizturīgs
un nepiesūc ūdeni no grieztajām malām, kā arī tas ir labi piemērots
izmantošanai sliktos apstākļos.
Īpašības:

Izmērs 96 x 148 mm
Svars 124 g
Spirāles konstrukcija
Vāku krāsa - zaļa, papīrs - balts, rūtojums - pelēks
50 lapas / 100 lapaspuses

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

7x7 mm rūtojuma režģis
Garuma mērvienību konvertācijas tabula
Lineāls (cm)
1:25 k un 1:50 k kartes mērogu skalas uz iekšējā vāka, attālumu
aprēķināšanai kartēs

Izgatavots Somijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

